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Nyhedsbrev 2025 
Kære medlem af Nyborg Borger- og Håndværkerforening 
 
Godt nytår og tak for støtte og engagement i foreningens virke. 
2024 var et travlt år, hvor vi har haft fokus på legater, sociale - og 
kulturelle arrangementer. 
 
År 2024 
I januar 2024 uddelte vi 6 lærlingelegater på hver kr. 5.000 på 
Nyborg Kommunes Nytårskur. Den 1. juni gik turen til 
Krigsmuseet i København. Desværre blev ø-turen til Langeland 
aflyst p. g. a. manglende tilslutning.  
Skolemuseet i Nyborg er i den situation at de skal flytte. I 
samarbejde med den daglige ledelse af museet har NBHF søgt og 
fået kr.70.000 af Varelotteriets centrale fond til flytning og 
retablering i nye lokaler. Donationen blev overrakt til 
Skolemuseet den 5. august 2024. Flytningen vil finde sted inden 
udgangen af 2025, når Nyborg Kommune i samarbejde med 
museet har fundet nye egnede lokaler. 
På Nytårskuren den 20.januar 2025 gav NBHF 4 legater på hver 
kr. 5.000 til lærlinge, der har gjort en forskel fagligt og socialt på 
deres arbejdsplads. Dette initiativ spiller fint sammen med 
projekt Tour de Folkeskole. Lokale håndværksmestre og 
repræsentanter fra Erhverv og Vækst Nyborg Kommune har 
besøgt alle kommunens folkeskoler sammen med mestrenes 
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lærlinge. Lærlingene fortalte om alle de gode muligheder, der er 
ved at uddanne sig til håndværker. 
 
År 2025 
NBHF arbejder også i 2025 med at arrangere ture for 
medlemmerne og uddele legater og donationer til sociale- og 
kulturelle formål. Vi har plads til mange flere medlemmer - 
erhvervsvirksomheder og personlige medlemmer. Et af vores mål 
er at kunne oprette en Nyborg afdeling af SMVdanmark og få de 
fordele det giver for virksomhederne. 
Se mere på www.nyborg-borger-og-haandvaerkerforening.dk  
 
Kontingent for 2025 kr. 250 for personligt medlemskab og  
kr. 700 for firmaer.      
Betaling senest den 21. februar til nedenstående kontonummer. 
 
Aktiviteter 2025 
Generalforsamling finder sted torsdag den 3. april 2025 kl.19 på 
Landmanden Stendamsgade 2. Dagsorden ifølge vedtægterne  
 
Arrangementer 
Besøg på Galleri Galschøit, museum og skulpturværksted med 
rundvisning fredag den 2.maj fra kl. 10 – 13. Vi kører i bus til 
Banevænget 22, 5270 Odense N. Galschiøt selv giver os en 
rundvisning. Vi får et glas vin, kaffe og sandwich i forbindelse 
med besøget.   
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Pris: for medlemmer er prisen kr. 200. Man er velkommen til at 
have en eller flere ledsagere med – for dem er prisen kr. 450, der 
dækker medlemskab af foreningen året ud. Vi opfordrer til 
tilmelding sammen med indbetaling af medlemskontingent. Se 
mere på https://galschiot.com/dk/galleri/galleri  

 
Legater 
I lighed med 2025 vil der blive uddelt 4 legater på hver kr. 5.000 
til lærlinge på Nyborg Kommunes Nytårskur 2026 
 
Donationer 
Der arbejdes p.t. på at uddele flere donationer fra Varelotteriets 
centrale pulje i løbet af 2025 
 
Venlig hilsen 
Bestyrelsen 
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